PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E URBANISMO

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019

    Processo Administrativo nº 11308/2018

      O Município de Quissamã, através da Comissão Especial de Licitação, torna público, que em decorrência da necessidade de alterações

no Projeto Básico, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Tomada de Preços nº 004/2019, para a

contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  de  material  e  mão  de  obra,  para  execução  de  serviços  de  apoio  técnico
administrativo junto ao Setor de Projetos e Fiscalização de Obras Públicas do Município
.

Quissamã (RJ), 15 de abril de 2019.

Donato Tavares de Souza
Presidente